[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  05  »  октября 2022 г.
	                                              № 425-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и утверждении положения о ней»
В целях уточнения состава межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей,  руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 10.01.2020 № 5-п «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и утверждении положения о ней» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 20.01.2021 № 26-п)  (далее-постановление) следующие изменения:

1) приложение 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                              А.Э. Перепелица

Приложение 1
к постановлению администрации
Северо-Енисейского района

            от 05.10.2022 г. № ​​​​425-п
Состав межведомственной рабочей группы

по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	Рябцев А.Н.
	Глава Северо-Енисейского района, председатель рабочей группы

	Михалева Е.А.
	Заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Полякова Е.С.
	Ведущий специалист Управления образования администрации Северо-Енисейского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Новоселова Т.А.
	И.о. руководителя Финансового управления администрации Северо-Енисейского района

	Овчар О.Н.
	Заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию администрации Северо-Енисейского района

	Ходанова А.Н.
	Заместитель начальника экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района

	Губкина И.В.

	Руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района

	Жарникова А.В.
	Начальник отдела культуры администрации Северо-Енисейского района

	Фоминых М.Н.
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеский центр» (по согласованию)

	Герасимов Д.В.
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию)

	Бойченко И.В.

	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейская детская школа искусств» (по согласованию)

	Хурсанова Т.В.
	Заместитель начальника бюджетно-экономического отдела Финансового управления администрации Северо-Енисейского района (по согласованию)

	Семизорова Е.А.
	Заведующий отделом планирования, бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Управления образования администрации Северо-Енисейского района (по согласованию)

	Никитина А.В.
	Заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам Управления образования администрации Северо-Енисейского района (по согласованию)

	Кравцова Н.А.
	Ведущий экономист отдела культуры администрации Северо-Енисейского района (по согласованию)

	Гертнер Г.Э.
	Юрисконсульт Управления образования администрации Северо-Енисейского района (по согласованию)